qe vous alleggetz, qar ceo refert pas al annuite qe

nous demandoms.

—

Wilby, ad idem. II vous covient

estre a travers del pleintif, si vous voletz aver lissue,

qar a ceo qe vous avetz dit il nad mester ^ a I'e-

spondre.

—

Grene. Nous voloms conustre qe luy et

ses predecessours de tut temps furent seisiz de Rome
penies, &c., saiiz ceo qe dautre annuite furent seisiz.

—Ston. Rome penies, &c., qe vous alleggetz qe

duissent estre paietz al Evesqe, et ceo a autri

oeps, saver, al Court de Rome, ceo sestent pas a

sa demande.—Par quei jjar chace de Court il prist

issue qe nient seisi de temps dount memore nest

;

prest, &c.

—

Et alii e contra.^

(64.)^ § Ad terminum qui prcBteriit du lees laiel, -^f'^^'''^*-

et le demandant navoit rienz du lees.

—

Sadl. Mesme pra-teriit.

cely vostre aiel par ceo fait nous feffa en fee simple

;

1 C, meistier.

'^ According to the record issue

was joined upon the replication

" quod preedictus Johannes de
" Stretforde, praedecessor suus,

" fuit seisitus de praedicto annuo
" redditu, quern ipse modo petit, per
'' manus praedicti Willelmi nunc
" ArchidiaconiSurreiae, apudFarn-
" ham in eodem Comitatu, jure

" ecclesiae suae Sancti Swithini

" praedictae, et similiter omnes
" Episcopi Wyntonienses, praede-

" cessores sui, a tempore quo non
" extat memoria, seisiti fuerunt
" de eodem annuo redditu per

" manus Archidiaconorum Surreise

" ibidem qui pro tempore fuerunt,

" ut de jure ecclesiae suae praedictae,

" sicut ipse superius in narratione

" sua praedicta supponit."

The award of the Venire, but

nothing further, appears on the

roll.

^ From L., C, and D., but

corrected by the record, Pldcita

de Banco, Trin., 19 Edw. III.,

R° 419, d. It there appears that

the action was brought by George

Monbochier, knight, and Isabel his

wife, against Thomas son of Thomas
" de Hedone juxta Madersay " in

respect of one messuage and one

bovate of land in " Evertone
" juxta Madersay, in quae idem
" Thomas non habet ingressum
" nisi per Thomam de Hedone
" juxta Madersay, cui Ermetruda
" de Madersay, proavia praedictae

" Isabellae, cujus heres ipsa est,

" ilia dimisit." The descent is

traced in the count from Ermetrude
" cuidam Isabellse, ut filise et

" heredi, &c., et de ipsa Isabella

"
. . . cuidam Gerardo ut filio

" et heredi, &c., et de ipso Gerardo

"... isti Isabellae ut filiae et heredi

" qui nunc petit simul, ttc."
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A.D. 134.J deed : judgment whether you can he admitted to say